CURRICULUM VITAE

I. KETERANGAN PERORANGAN

1. Nama Lengkap : Achmad Mundayat

2. Tempat lahir : Ciamis

3. Tanggal Lahir : 04 September 1983

4. Jenis Kelamin : Laki-Laki

5. Agama : Islam

6. Perguruan Tinggi : STIKes Dharma Husada Bandung

7. Alamat Perguruan Tinggi : JI. Terusan Jakarta No. 75 Anapani
Bandung

8. Telpon/Fax : 022-7204803

9. Status Perkawinan : Kawin

10. Alamat Rumah : JI Adipati Kertamana I11 No. 89
Kelurahan Baleendah
Kecamatan Baleendah,
Kab. Bandung

11. Telepon : 081383083042

12. e-mail : zibril_ahmed@yahoo.com
achmadmundayat@gmail.com

Il. PENDIDIKAN

1.S1 : STIKes Dharma Husada Bandung,
2002-2006

2.S2 : Fakultas Hukum, Universitas Islam

Bandung 2013-2015

11.RIWAYAT JABATAN DAN ORGANISASI

1 Kepala Bagian Kemahasiswaan dan Alumni di 2010 sd Sekarang
Sekolah Tinggi llmu Kesehatan Dharma Husada
Bandung

2 Pengurus DPK PPNI STIKes Dharma Husada 2015 sd Sekarang


mailto:zibril_ahmed@yahoo.com

IV.PENGALAMAN PELATIHAN

1
2
3.
4

Pelatihan Public Speaking

Pelatihan Dosen Softskill

Pelatihan Konselor/Fasilitator HIV/AIDS
Pelatihan PPGD 118

V. PENGALAMAN LAPANGAN

1
2
3.
4

o

Magang di RSUD Kota Bandung

Relawan Kesehatan Gempa JOGJA

Relawan Kesehatan Gempa Pangandaran

Relawan Bencana Karwang, Lombok, Palu, Banten,
Sukabumi

Relawan Kesehatan Pengungsi Rohingya

Relawan Satgas Covid 19

Relawan Bencana Gempa Bumi Cianjur

2010
2011
2012
2015

2004-2005
2004

2006

2018 sd 2020

2017
2020 — 2022
2022



